2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

25 марта 2014 года № ЧС-01-03-27
О внесении изменений в решение Совета   депутатов муниципального округа         Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года № ЧС-01-03-72 "Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное"
В соответствии со  статьей 22 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и на основании  Указа Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 года № 110 "О проведении        аттестации         государственных     гражданских служащих" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

      1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 17 сентября 2013 года          № ЧС-01-03-72 "Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное":
1.1. В пункте 2 раздела 2  приложения к решению  слова "могут входить" заменить словом "входят".
1.2. Пункт 1 раздела 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

"1. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационной комиссией принимается одно из следующих решений:

а) соответствует замещаемой должности муниципальной службы;

б) соответствует замещаемой должности муниципальной службы и рекомендуется к включению в установленном порядке в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в порядке должностного роста;

в) соответствует замещаемой должности муниципальной службы при условии успешного прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации;

г) не соответствует замещаемой должности муниципальной службы.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                              Б.Б.Абрамов-Бубненков